CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à
Secretaria competente para que seja feito um estudo visando a
instalação de bueiros na Rua: Jacob Lyra x Rua: Ângelo Ratti.

JUSTIFICATIVA

Há grande transtorno aos moradores das ruas acima citadas em
época de chuva, causando alagamentos.

A construção de bueiros vem solucionar um grande problema e
atender aos moradores do local e aos transeuntes.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

Luiz Albert 	- 'olinha" Pereira

ereador

PROT-CMI 228/2019
26/02/2019 - 14:57

PROT-CMI 228/2019
26/02/2019 - 14:57

PROT-CMI 228/2019
26/02/2019 - 14:57
IND 163/2019